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~ Njoftim lidhur me rezultatin final pas mbajtjes sé testit me shkrim dhe
intervistés pér kandidatét té cilét jané paraqitur dhe iu kané nénshtruar testit
me shkrim dhe intervistés pér pozitén: “Sekretar i Pérgjithshém i
Universitetit” (UP)

Komisioni pér vlerésimin e kandidatéve pér pozitén: “Sekretar i Pérgjithshém i Universitetit”, mé
28/02/2023, pasi intervistoi kandidatét:

1. Besfort Krasniqi
2. Jeton Hyseni
3. Gazmend Shabaj

Konstaton se, rezultati pérfundimtar i intervistés nga 100 pikét ¢ mundshme pér tu arritur, ka
vlerésuar kandidatét si né vijim:

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét
1. | Besfort Krasniqi 89
2. | Jeton Hyseni 67
3. | Gazmend Shabaj 73

Prandaj, Komisioni konstaton se, rezultati pérfundimtar nga dy vlerésimet: testit me shkrim dhe
intervistés, ka vlerésuTr kandidatét si né vijim:

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét e tetstit | Intervista Totali i Rezultati
me shkrim pikéve! final
1. | Besfort Krasniqi 73 89 162 81
. | Jeton Hyseni 53 67 120 60
3. | Gazmend Shabaj 51 73 124 62

Duke u bazuar né legjislacionin né fuqi dhe vendimin nr. 143, té datés: 23/01/2023, pér emérimin
¢ Komisionit pér vlerésimin e kandidatéve pér pozitén: “Sekretar i Pérgjithshém i Universitetit”,
poentimin e dy vlerésimeve, rezultatin e testit me shkrim dhe intervistés, komisioni do ti paraget
raport me shkrim sipas vendimit pér emérimin e Komisionit pér vlerésimin ¢ kandidatéve pér
pozitén: “Sekretar i Pérgjithshém i Universitetit™.

! Pasi jané mbledhur pikét e testit me shkrim nga 100 pikét ¢ mundshme dhe intervistés nga 100 pikét e mundshme,
totali €shté pjestuar me 2 (dy), pér té nxjerrur rezultatin final.



omisioni:

Linda Dula Halilabazi -- 4

Vaxhid Sadriu - anétar |

Fidan Hamiti - apétar




